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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61811506Q

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit GLORIOUS LIVING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rr."Asti Gogoli", NP 8/208, ZK 8516, 
Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, mirembajtjen dhe administrimin e platformave 
digjitale (faqe interneti dhe aplikacione mibile) per tregti 
elektronike, regjistrim perdoruesish dhe manaxhim 
anetaresie ne kuader te nje klubi ekskluziv udhetimi dhe 
turizmi. Orfimi i sherbimeve te transportit te brendshem te 
udhetareve, perfshire transfertat nga dhe drejt aeroportit, 
sherbime me shofer(chauffeur), si dhe transport pika-me-
pike midis Aeroportit Nderkombetar te Tiranes, Bashkise 
Tirane dhe Bashkise Durres. Organizimin dhe realizimin e 
tureve lokale, ekskursioneve dhe pervojave turistike per 
anetaret e klubit. Manaxhimin dhe administrimin e 
akomodimeve afatshkurtra perfshire bujtina dhe struktura 
turisitike, si dhe manaxhimin e pasurive te  paluajtshme te 
lidhura me aktivitetin turistik. Ofrimin e sherbimeve te 
kateringut, operimin e restoranteve dhe sherbimeve te 
ushqimit dhe pijeve per anetaret dhe publikun e gjere. 
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Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo aktivitet tjeter te 
ligjshem qe lidhet ose eshte ne funksion te aktiviteteve te 
mesiperme, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
RG MO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RG MO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLORIOUS LIVING
E-Mail: GloriousLivingInHim@gmail.com  
Telefon: +19784933130  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620888-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F177F4D-C7EE-4DD9-B850-57019F908523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F177F4D-C7EE-4DD9-B850-57019F908523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D466A794-101A-4DD7-99E0-61A956C18B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D466A794-101A-4DD7-99E0-61A956C18B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015F06F6-90CD-4517-844D-C3F685712478
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Datë: 26/06/2026


